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جامعه
3 کشف بیش از ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در کرخه

دادستان عمومی و انقلاب کرخه از کشف و توقیف ۴ محموله سوخت قاچاق به میزان ۳۳ هزار لیتر گازوئیل در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای استان خوزستان، امین ملکشاهی گفت: پس از دریافت 
گزارشی مبنی بر فعالیت یک گروه سازمان یافته قاچاق سوخت، دستورات قضایی جهت بررسی موضوع و دستگیری متهمان صادر شد.وی افزود: باهدف مبارزه با قاچاق سوخت، از پارسال تاکنون ۴ محموله گازوئیل قاچاق به میزان 

۳۳ هزار لیتر در شهرستان کرخه کشف و ضبط شد.ملکشاهی ادامه داد: بر همین اساس ماموران پس از سوختگیری خودروی مورد نظر، آن را توقیف و ۲ نفر سرنشین آن را بازداشت کردند و با قرار متناسب روانه زندان شدند.
بر اساس اعلام مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی اهواز خوزستان به واسطه داشتن مرز های آبی و خاکی یکی از گذرگاه های قاچاق سوخت به ویژه به کشور های حاشیه خلیج فارس است.

سرمایه گذاری بیش از ۱۵۰ هزار 
میلیارد ریالی برای زنجیره ماهیان 

گرمابی و خاویاری خوزستان
 مدیر کل شیلات خوزستان گفت: زنجیره ارزش 
راهبردی ماهیان گرمابی و خاویاری استان با 
سرمایه گذاری بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد ریال از 

شهریورماه سال گذشته آغاز شده است.
مرتضی سوری روز شنبه در حاشیه ششمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در گفت 
وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: هدف از اجرای 
زنجیره ارزش ماهیان گرمابی و خاویاری در 
خوزستان، ارتقای بهره وری در رسته ماهیان گرمابی 
و خاویاری، افزایش تولید با بهره گیری از روش های 
نوین آبزی پروری، کشف و توسعه بازارهای داخلی 
و خارجی با رویکرد تنوع گونه ای است.وی با اشاره 
به اقدامات انجام شده در راستای این طرح گفت: 
تدوین طرح مطالعاتی زنجیره ارزش راهبردی 
ماهیان گرمابی و خاویاری و صدور ۹۴ پروانه 
بهره برداری واحدهای شیلاتی به ظرفیت ۷۷۰ تن 
در سال از جمله اقدامات انجام شده در راستای 
زنجیره ارزش ماهیان گرمابی و خاویاری است.

مدیر کل شیلات خوزستان اظهارکرد: منابع مالی و 
تسهیلاتی به ۱۲ طرح زنجیره ارزش ماهیان گرمابی 
و خاویاری به مبلغ ۳۰۷ میلیارد ریال هدایت و ۶ 
فرصت سرمایه گذاری با مطالعات کامل امکان سنجی 
به زبان انگلیسی و فارسی با حجم سرمایه گذاری 
۱۵۰ هزار میلیارد ریال تدوین شده است.سوری 
ادامه داد: همچنین ۲ واحد راکد مرتبط با زنجیره 
ارزش ماهیان گرمابی و خاویاری با اختصاص ۱۲۵ 

میلیارد ریال سرمایه احیا شد.

۲ هزار و ۶۰۰ سرویس نخاله از 
سطح شهر خرمشهر جمع آوری شد

 سرپرست شهرداری خرمشهر گفت: افزون بر ۲ 
هزار و ۶۰۰ سرویس نخاله ساختمانی از سطح این 
شهر جمع آوری شد.دامون عبدالهی زاده روز شنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: جمع 
 آوری و انتقال نخله های ساختمانی هزینه های 
زیادی را برای شهرداری در پی دارد و نیاز است 
تا مردم و ارگان های دولتی در این کار به شهرداری 
کمک کنند.وی اضافه کرد: حوزه معاونت خدمات 
شهری شهرداری به دلیل گستردگی و اهمیت 
موضوع پاکیزگی شهر، به صورت فعال و همه روزه 
نسبت به جمع آوری نخاله های ساختمانی در سطح 
شهر اقدام می کنند.عبدالهی زاده به رنگ آمیزی 
۴۵ کیلومتر از جداول خیابان ها و بلوارهای شهر 
خرمشهر اشاره کرد و بیان کرد: چهار کیلومتر از 
نرده های پیاده رو ساحلی امام خیمینی)ره( و بلوار 

بایندر رنگ آمیزی شده است.
وی به اجرای هشت کیلومتر هرس و فرم دهی 
درختان، کاشت ۹ هزار متر مربع گل های فصلی و 
نصب مجموعه وسایل جدید بازی کودکان در چهار 
پارک خرمشهر اشاره کرد و گفت: ۲ نماد نخل نوری 

در میادین کوی بهروز و بسیج نصب شد.
سرپرست شهرداری خرمشهر به اجرای طرح 
آسفالت خیابان ها و معابر شهر خرمشهر پس از ۲۰ 
سال اشاره کرد و افزود: بیش از ۵۰۰ هزار متر مربع 
از خیابان های اصلی و فرعی شهر خرمشهر آسفالت 
و روکش آسفالت شد.وی اظهار کرد:۱۱ کیلومتر 
از بلوارهای سطح شهر نورپردای و بیش از ۲۰۰ 
پروژکتور در میادین و پارک ها نصب شد.عملیات 
بیت المقدس یکی از بزرگ ترین عملیات های 
نیروهای مسلح ایران در خلال جنگ ایران و عراق 
بود. نیروهای ایرانی با توان ۱۳۰ هزار سرباز در 
ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۶۱ در 
محور اهواز، خرمشهر و دشت آزادگان، به فرماندهی 
علی صیاد شیرازی، با هدف آزادسازی خرمشهر 
این عملیات را آغاز کردند، که سه هفته بطول 
انجامید.انجام عملیات بیت المقدس در چهار مرحله 
برنامه ریزی شده بود، که هر مرحله در مقایسه با 
عملیات ثامن الائمه و عملیات طریق القدس خود 
یک عملیات بزرگ به حساب می آید و آزادسازی 
خرمشهر که در پی اجرای مرحله چهارم انجام 
گرفت.سوم خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر است.

حمایت جامعه دانشگاهی اهواز از 
اعتراضات دانشجویی در آمریکا علیه 

صهیونیست ها
جمعی از جامعه دانشگاهی اهواز، حمایت خود 
از اعتراضات دانشجویی در آمریکا علیه جنایات 
رژیم اشغالگر قدس در غزه اعلام کردند.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیمای استان خوزستان، ظهر 
امروز شنبه )۸ اردیبهشت( جمعی از دانشجویان 
و استادان دانشگاه شهید چمران اهواز با تجمع 
مقابل درب این دانشگاه حمایت خود را از اعتراضات 
دانشجویان و استادان آزادی خواه  آمریکایی علیه 

رژیم صهیونیستی در غزه را  اعلام کردند.
شرکت کنندگان در این تجمع با سردادن شعار های 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل ضمن حمایت از 
دانشجویان و استادان معترض آمریکایی به جنایات 
اشغالگران ،  خواستار پایان جنایات صهیونیست ها 

در غزه شدند.

خبر

تکمیل دیوار حائل در منبع آب اهواز از 
بروز حوادث احتمالی جلوگیری می کند

 معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان از پیشرفت ۸۰ درصدی ساخت دیوار حائل 
در خیابان چهار شهید خالدی اهواز )منبع آب( خبر 
داد و گفت: تکمیل این طرح از بروز حوادث احتمالی 
جلوگیری می کند.محمد جامع روز شنبه در گفت 
و گو با ایرنا بیان کرد: ساخت این دیوار حائل از 
آبان ماه سال گذشته با هدف رفاه حال شهروندان 
و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی به ویژه ریزش 
سنگ هنگام باران آغاز و در آینده نزدیک به پایان 
خواهد رسید.وی با بیان اینکه ساخت دیوار حائل 
خیابان چهار شهید خالدی به روش سنگچین به 
ارتفاع ۲ متر انجام خواهد شد ابراز امیدواری کرد: 
با ساخت پارک محله ای توسط شهرداری در امتداد 
دیوار حائل، این طرح هر چه سریع تر تکمیل شود.

معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان در خصوص جابه جایی ساکنین این 
منطقه )منبع آب اهواز( برای جلوگیری از خطرات 
احتمالی گفت: ساخت واحد مسکونی برای بخشی از 

ساکنین این منطقه بر عهده راه و شهرسازی است.

ساخت ۲۳۰ واحد برای جا به جایی ساکنین ◄

وی افزود: در این راستا کار ساخت حدود ۲۳۰ 
واحد برای جابه جایی ساکنین منطقه منبع آب در 
دست اجرا قرار گرفت و اکنون پیشرفت فیزیکی این 
واحدها بیش از ۷۰ درصد است.بر اساس این گزارش 
محله »منبع آب« یکی از مناطق حاشیه نشین در 
شهر اهواز است؛ این منطقه هرچند در حاشیه شهر 
قرار ندارد اما با توجه به ساختار منازل مسکونی و 
معضلات آن به عنوان یکی از مناطق حاشیه نشین 
اهواز به شمار می آید.بیش از ۴۰۰ هزار نفر از 
جمعیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری کلانشهر 
اهواز در حاشیه های شهر زندگی می کنند که برخی 
مناطق با وجود قرار گرفتن در محدوده شهری، جزو 

سکونتگاه های غیر رسمی محسوب می شوند.

تثبیت مقاصد صادراتی موجود و یافتن 
مقاصد جدید ضروری است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز 
گفت: تثبیت مقاصد صادراتی موجود و یافتن مقاصد 

جدید باید مدنظر بازرگانان قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، محمدجواد امانی روز شنبه در 
حاشیه نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با 
اشاره به خیز تجار ایرانی برای ورود به بازارهای 
جدید بیان کرد: برگزاری »ایران اکسپو۲۰۲۴« 
اهرمی برای تسهیل ورود تاجران به بازارهای جدید 
است که موجب ارزآوری و توسعه صادرات می شود.

وی به مزایای نسبی خوزستان در حوزه تجارت اشاره 
و بیان کرد: برخی از این ظرفیت ها مورداستفاده و 
برخی دیگر مغفول مانده اند، سیاستگذاران باید 
کشورهای مورد هدف صادرات را توسعه دهند.امانی 
توسعه تجارت را نیازمند همکاری بخش های مختلف 
دولت دانست و گفت: دستگاه سیاست خارجی باید 
حضور بازرگانان و مسوولان سیاسی سایر کشورها در 
نمایشگاه های ایرانی را تسهیل و ارتباط بین بازرگانان 
ایرانی و خارجی را فراهم کند که این امر در نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران محقق می شود.رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشاورزی اهواز تداوم 
برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری 
اسلامی ایران )ایران اکسپو( در حوزه تجارت خارجی 
کشور را موثر دانست و اظهارکرد: این نمایشگاه، 
می تواند در توسعه صادرات غیرنفتی و ارزآوری موثر 
باشد البته باید به این نکته توجه داشت که علاوه بر 
صادرات می توان از طریق انتقال تکنولوژی، صدور 
خدمات فنی و مهندسی و ترانزیت نیز ارزآوری 
کرد.امانی به دستاوردهای پنجمین نمایشگاه ایران 
اکسپو ۲۰۲۳ در اردیبهشت ماه سال گذشته در 
حوزه صادرات غیرنفتی اشاره و خاطرنشان کرد: باید 
به دنبال تثبیت مقاصد صادراتی موجود و پیدا کردن 
مقاصد صادراتی جدید باشیم؛ کشورهای آفریقا، 
آمریکای لاتین، آسیای شرق و کشورهای همسایه 

از جمله مناطق هدف صادراتی ما هستند.
رئیس اتاق بازرگانی اهواز به ظرفیت های موجود 
در زمینه حمل ونقل، انرژی و دانش بنیان اشاره و 
بیان کرد: برای دستیابی به بازارهای جدید و توسعه 
تجاری نیازمند برگزاری نمایشگاه های بزرگ هستیم 
تا به اهداف موردنظر دست یابیم.وی گفت: برای 
توسعه بازار باید مسیر مشخصی طی شود و برای 
تحقق این امر در مرحله اول وزارت امور خارجه، 
مقامات وزارتخانه های اقتصادی و سایر بخش های 
مربوطه باید شرایط حضور بازرگانان ایرانی در 
کشورهای هدف را فراهم کنند و گفت وگوهای ۲ 
یا چندجانبه و انعقاد تفاهم نامه ها در حوزه کاهش 
تعرفه ها و تسهیل تجارت مدنظر قرار گیرد.امانی 
ایجاد سخت افزارها و نهادهای مناسب در کشورهای 
هدف صادراتی را نیز ضروری دانست و ادامه داد: 
برپایی نمایشگاه ها، حضور رایزنان اقتصادی و 
بازرگانی در کشورهای هدف و فعالیت هر چه بیشتر 
وزارت امورخارجه در جهت توسعه بازارهای صادراتی 

ایران، از جمله این زیرساخت هاست.

خبر

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با بیان 
اینکه طبق اعلام وزارت کشور، این استان سال گذشته رتبه 
نخست در جذب سرمایه گذاری خارجی کسب کرده است 
گفت: تبدیل خوزستان به کریدور تجاری منطقه چشم 
اندازی برای توسعه تجارت خارجی کشور و رشد اقتصادی 
است.به گزارش ایرنا، محمد راضی جلالی روز شنبه در 
حاشیه ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این نمایشگاه فرصتی 
برای بیان ظرفیت ها و توانمندی های هر استان است که 
می تواند حلقه وصلی بین استان و سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی باشد.وی با بیان اینکه مسیر سرمایه گذاری در 
صنایع بزرگ از قبیل فولاد و پتروشیمی توسط شرکت های 
دولتی طی می شود گفت: توسعه صنایع پایین دست صنایع 
بزرگ نیز در دستور کار استان است ولی با توجه به شعار 
سال و فرمان مقام معظم رهبری در راستای جهش تولید 
با مشارکت مردمی توجه به صنایع کوچک، مشاغل خانگی 
و صنایع خرد می تواند باعث افزایش قابل توجه میزان 

تولیدات و زمینه ساز اشتغال در خوزستان شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان 
تصریح کرد: زنجیره های ارزش خرما و ماهیان گرمابی به 
عنوان ۲ اولویت مهم در خوزستان در حال اجراست که 
این زنجیره ها توسط بخش خصوصی درحال معرفی است.

راضی جلالی گفت: در بخش خوشه های صنعتی نیز توجه 
به صنایع دستی از جمله کپوبافی نیز نمونه کارهای درحال 
معرفی در این نمایشگاه است.به گفته معاون اقتصادی 
استانداری خوزستان، معرفی فرصت ها و ظرفیت های 
خوزستان می تواند ارتباط ما با خارج از استان و کشور را 

از نظر جذب سرمایه گذار و توسعه صادرات افزایش دهد.
وی بیان کرد: آمادگی این را داریم که تفاهم نامه ها و 
قراردادهایی با سرمایه گذاران در این مجموعه منعقد کنیم؛ 
تمامی فرصت های سرمایه گذاری استان با سه زبان در اختیار 
علاقمندان قرار می گیرد تا بر حسب علاقه نسبت به هرگونه 

سرمایه گذاری در استان اقدام کنند.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خوزستان به دعوت تعدادی از سفرای 
کشورهای همسایه به منظور معرفی هرچه بهتر ظرفیت 
های استان در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ اشاره کرد 
و گفت: امیدواریم برگزاری این نمایشگاه زمینه توسعه 
هرچه بیشتر مبادلات تجاری استان با کشورهای همسایه 
را فراهم کند.راضی جلالی خاطرنشان کرد: سهم ایران و 
استان خوزستان در بازارهای کشورهای حاشیه خلیج فارس 
به ویژه عراق آنگونه که باید باشد نیست و توسعه این امر 
بر عهده بخش خصوصی، بازرگانان و اتاق بازرگانی است؛ 
البته قطعا حمایت و تسهیلگری دولت نیز نیاز است.وی 
بیان اینکه این نمایشگاه می تواند با ایجاد ارتباط خوب با 
رایزنان اقتصادی سفرای مختلف زمینه ساز تسهیل روابط 
بین بازرگانان داخلی و خارجی باشد تصریح کرد: باتوجه به 
اهمیت این موضوع برای خوزستان، مسوولان دستگاه های 
اجرایی باید حضور فعالی در نمایشگاه داشته باشند که در 
این راستا روز دوشنبه استاندار و مدیران اجرایی خوزستان 

در محل نمایشگاه حضور خواهند داشت.

هدف ما تبدیل خوزستان به کریدور تجاری منطقه است ◄

معاون استاندار خوزستان اظهارکرد: اولویت ما رساندن 
خوزستان به یک کریدور تجاری است، ما به محصولات 
استان اکتفا نمی کنیم تا بتوانیم آنها را به کشورهای 
همسایه به ویژه عراق برسانیم بلکه باید خوزستان به 
محل ترانزیت و عبور کالا تبدیل شود تا بتوانیم کالاها را 
از مرزها و پایانه های صادراتی استان صادر کنیم که این 
چشم انداز موجب درآمد و اشتغال بیشتر استان خواهد 
شد.راضی جلالی با بیان اینکه امیدواریم در این نمایشگاه 
شاهد حضور پرشور سرمایه گذاران، بازرگانانی و فعالان 
اقتصادی داخلی و خارجی باشیم افزود: منابع آبی، خاک 
حاصلخیز، مسیرهای دسترسی به کشورهای خارجی، 
بنادر، فرودگاه ها، اتوبانها، راه آهن، منطقه آزاد و ویژه 
اقتصادی ظرفیت های استان هستند که موردتوجه سرمایه 
گذاران است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خوزستان یادآورشد: بکارگیری مطلوب و کاربردی این 
زیرساخت ها در راستای توسعه سرمایه گذاری ضروری 
است.ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با 
عنوان IRANEXPO ۲۰۲۴ از هشت تا ۱۲ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های بین المللی تهران دایر است.

تبدیل خوزستان به کریدور تجاری منطقه چشم اندازی برای 
توسعه تجارت خارجی کشور است

 نایب رئیس اول اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اهواز با اشاره به ظرفیت بازار کشورهای آفریقایی گفت: 
بازار کشورهای آفریقایی باید موردتوجه بازرگانان 
خوزستانی قرار گیرد.شهلا عموری روز شنبه در حاشیه 
ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در گفت 
وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: علاوه بر بازارهایی که ایران 
در حال حاضر در آن فعال است، بازارهای صادراتی دیگر 
نیز باید مورد توجه سیاستگذاران و بازرگانان ایرانی قرار 
گیرند.وی با بیان اینکه کشورهای آفریقایی، کشورهای 
منطقه آسیای میانه و کشورهای همسایه از جمله 
بازارهای مهم برای ایران محسوب می شوند تاکید کرد: 
قاره آفریقا در دهه گذشته تغییرات اقتصادی بزرگی را 
تجربه کرده و در واقع می توان گفت در ابتدای مسیر خیز 
اقتصادی قرار گرفته است؛ بر اساس گزارش سازمان ملل 
متحد، صادرات کالا از قاره آفریقا به دیگر کشورها در سال 
۲۰۲۲ به رقم ۶۵۵میلیارد دلار رسیده که رشد ۱۸.۷ 

درصدی را نشان می دهد.
عموری بیان کرد: همچنین واردات کالای کشورهای 

آفریقایی از دیگر کشورها در این سال به رقم ۷۲۳میلیارد 
دلار رسیده که نسبت به سال ۲۰۲۱، بیش از ۱۶ درصد 
رشد داشته است، ضمن اینکه در سال ۲۰۲۱، صادرات 
و واردات کالا در کشورهای آفریقایی نسبت به سال 
گذشته به ترتیب رشد ۴۱ و ۲۶.۵ درصدی را تجربه 
کرده است.نایب رئیس اول اتاق بازرگانی اهواز بیان 
کرد: به دلیل نزدیکی  فرهنگی و دینی ایران و برخی از 
کشورهای آفریقایی، این بازار باید مورد توجه قرار گیرد؛ 
طبق آخرین آمار ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲، ارزش صادرات 
ایران به کشورهای آفریقایی معادل ۶۲۰ میلیون دلار بوده 
است.به گفته وی، انتظار می رود باتوجه به ظرفیت های 
کشور در حوزه تولید و تجارت خارکی، حجم مبادلات 
با این قاره افرایش بیشتری داشته باشد.عموری در 
خصوص کشورهای آسیای میانه نیز گفت: با توجه به 
عدم  دسترسی کشورهای آسیای میانه به آب های آزاد، 
ایران می تواند هم در حوزه ترانزیت و هم صادرات کالا 
به خصوص کالاهای خوراکی، نقش پررنگ تری در این 
منطقه داشته باشد.نایب رئیس اول اتاق بازرگانی اهواز 

خاطرنشان کرد: همچنین با توجه به اجرای برنامه های 
عمرانی در کشورهایی همچون تاجیکستان و ازبکستان، 
صادرات خدمات فنی و مهندسی باکیفیت از ایران به 
این کشورها نیز در دستور کار قرار گیرد.وی اظهارکرد: 
با توجه به ظرفیت های طبیعی، جغرافیایی و وجود نیروی 
کار متخصص و تحصیل کرده در ایران، دستیابی به هدف 
صادرات ۱۰۰ میلیارد دلاری در میان مدت کاملا قابل 
انجام است که برای تحقق آن همکاری بخش های مختلف 
مانند نهادهای اقتصادی دولت، وزارت امورخارجه و بخش 

خصوصی ضروری است.

بازار کشورهای آفریقایی مورد توجه بازرگانان خوزستانی قرار گیرد

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

  برابر راي شماره 139960317002000534هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضي آقای سید سلمان موسویان فرزند سید صالح بشماره شناسنامه 1و کد ملی 
1899629981صادره از شادگان در ششدانگ یکباب ساختمان)خانه ( به مساحت 198/25متر 
مربع قسمتی از پلاک 3 ناحیه 1 بخش پنج  پنج آدرس محل وقوع ملک :شادگان – جاده کمربندی- پشت 
مسجد حضرت رسول )ص( خریداری از مالک رسمی از آقایان عبدالمجید، عبدالحمید، عبدالعباس، 
همایون شهرت همگی کاظمی و عبدالمجید، معیدی شهرت هر دو یوسفی مفرد و عریبی، صلیبی، 
عبدالکریم، عبدالغزیز شهرت  همگی یوسفی گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نماييد. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/1/25            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/09

سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان    13/6/م/ الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

  برابر راي شماره 140260317002001711هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضي آقای خالد دریس فرزند عبدالامام بشماره شناسنامه 1890055875و کد ملی 
1890055875صادره از شادگان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 134/36متر مربع 
قسمتی از پلاک 139ناحیه 6 بخش پنج آدرس محل وقوع ملک شادگان کوی عباس آباد- خیابان 
آزادی کوچه بلال خریداری از مالک رسمی آقای زیبگ عبرتاوی رزند زایر محمد گردیده است.  لذا به 
منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نماييد. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/1/25            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/09

سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان    13/8/م/ اللف

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان گفت: ۲ 
خوشه کسب و کار حوزه گیاهان دارویی و صنایع دستی 
در استان تصویب و در دست تشکیل است.علی مهدی پور 
شنبه در حاشیه نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران 

در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: شورای راهبری 
توسعه خوشه ای در خوزستان ایجاد شده که با تصویب 
این شورا فرآیند تشکیل ۲ خوشه کسب و کارگیاهان 
دارویی و صنایع دستی استان در حال انجام است.    تولید 
زعفران در چهار شهرستان دزپارت، ایذه، باغملک و اندیکا 
خوزستان در مساحت ۳۰ هکتار در حال انجام است که 

سالانه ۷۵ کیلوگرم تولید این گیاه را دارند.
وی مدت زمان تشکیل نهایی خوشه را سه سال عنوان 
کرد و گفت: در خوشه گیاهان دارویی تولید زعفران، 
گل گاوزبان، نعناء و چای ترش مد نظر است و تلاش 
می شود این تولیدات منجر به برندسازی و تولید و صادرات 
گسترده در این حوزه شود.مهدی پور اظهار کرد: در خوشه 
صنایع دستی کپوبافی، حصیر و بوریا بافی و گلیم بافی از 

صنایع دستی با قدمت استان مورد توجه است.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان با اشاره به 
میزان تولیدات مورد نظر در هر خوشه تصریح کرد: در 

خوشه گیاهان دارویی سطح زیر کشت زعفران ۲۹ هکتار، 
گل گاوزبان ۸۶ هکتار، نعناء ۳۱۸ هکتار و چای ترش ۹۱ 
هکتار است.وی با بیان میزان اشتغال پیش بینی شده برای 
هر بخش خوشه گیاهان دارویی ادامه داد: برای بخش 
زعفران ۲۸۲، گل گاو زبان یکهزار و ۵۳۰، نعناء ۶۳۳ و 

چای ترش ۴۲۲ فرصت شغلی پیش بینی شده است.
مهدی پور گفت: برای خوشه صنایع دستی نیز یکهزار و 
۲۰۰ قطعه کپو بافی، ۸۴ هزار قطعه حصیربافی، ۷۰ هزار 
متر بوریا بافی و ۱۲ هزار متر گلیم بافی در نظر گرفته 
شده است.وی ادامه داد: میزان اشتغالزایی پیش بینی شده 
برای هر بخش در این خوشه شامل، سه هزار و ۶۰۰ 
نفر در حوزه کپوبافی، ۶۷۲ نفر حصیربافی، سه هزار نفر 
بوریا بافی و ۶ هزار نفر گلیم بافی است.به گزارش ایرنا، 
خوشه های صنعتی به صورت تخصصی در حوزه تولید 
فعالیت دارند که در خوزستان هفت خوشه صنعتی تا 

کنون تشکیل شده است.

۲ خوشه گیاهان دارویی و صنایع دستی خوزستان در دست تشکیل است


